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Palkansaajajärjestö Pardia ja Ammattiliitto Pro yhdistyvät –Kartta-alan virkailija KAV ry on liittynyt Pron 
jäseneksi 1.1.2019 alkaen – jäsenen henkilöjäsenyys siirtyy Prohon 

 

Palkansaajajärjestö Pardian ja Ammattiliitto Pron neuvottelut yhteistyön tiivistämisestä johtivat liittojen 
yhdistymiseen 1.1.2019. Myös oma jäsenyhdistyksesi Kartta-alan virkailijat KAV ry on liittynyt Pron 
jäsenyhdistykseksi vuoden 2019 alusta lukien. Pron säännöissä jäsenyys on määritelty niin, että jokainen 
jäsen on henkilöjäsen sekä omassa jäsenyhdistyksessään että Prossa.   

Pro toivottaa sinut lämpimästi tervetulleeksi Pron jäseneksi ensi vuoden alusta. Pro on koulutettujen 
asiantuntijoiden ja esimiesten sekä itsensä työllistävien etujärjestö, joka kuuluu STTK:hon. 

Miten yhdistyminen vaikuttaa jäsenyyteeni? 

Jos hyväksyt siirron myös Pron henkilöjäseneksi, sinun ei tarvitse tehdä mitään. 

Suoralla henkilöjäsenyydellä ei ole vaikutusta edunvalvontapalveluihin. Jäsenyyden siirto toteutetaan ns. 
linjasiirtona siten, että turvataan jäsenen oikeuksien ja etuisuuksien (työttömyysturva, vakuutukset jne.) 
jatkuminen katkeamattomana. Jäsenen edunvalvonta tapahtuu jatkossakin STTK:n, Pron, oman 
jäsenyhdistyksesi ja työttömyyskassasi muodostamasta edunvalvonta- ja palvelukokonaisuudesta.  

Työpaikalla sinua auttaa jatkossakin oma tuttu luottamusmies ja oman jäsenyhdistyksesi toimijat. Tutut 
Pardian toimiston ja jäsenjärjestösi osaavat asiantuntijat ja lakimiehet ovat henkilöstön edustajien ja 
jäsenten käytössä silloin, kun asiat eivät ratkea työpaikalla. Lisäksi Prossa työskentelee monia 
erityisasiantuntijoita, joiden puoleen voit kääntyä. 

Mikäli et halua siirtyä suoraan Pron henkilöjäseneksi vuoden 2019 alusta, on yhdistyksestä ja 
työttömyyskassasta eroamisesta ilmoitettava kirjallisesti viimeistään 26.11.2018 mennessä yhdistyksen 
hallitukselle.  Kartta-alan virkailijat KAV ry:n hallitus / Elina Alvinen, Kivitie 5,  33480 YLÖJÄRVI, 
sähköpostilla: elina.alvinen@maanmittauslaitos.fi 

Lisäksi sinun on henkilökohtaisesti peruutettava työnantajalle toimitettu jäsenmaksun perintävaltakirja.   

Miten maksan jäsenmaksuni Prossa? 

Jos työnantajasi perii jäsenmaksun palkastasi, niin liitto lähettää jäsenmaksutiedot työnantajallesi. Pron 
jäsenmaksu vuonna 2019 on 1,25 % bruttopalkasta, enintään 49 euroa. Jos maksat jäsenmaksusi itse, saat 
tätä varten Prosta jäsenmaksuviitteet alkuvuodesta.  

Uusi jäsenkortti alkuvuodesta 

Pron uuden jäsennumeron ja jäsenkortin saat alkuvuodesta. Prossa jäsennumero on avain etuihisi ja 
palveluihisi ja saat sen kirjeitse jäsenrekisterien yhdistymisen jälkeen. Jäsenkorttisi toimii myös 
vakuutuskorttinasi. Jäsenyyteesi kuuluu muun muassa Turva-matkustajavakuutus. Pardilainen vakuutuksesi 
on voimassa vuoden 2018 loppuun saakka.  

Prohon siirtyvät pardilaiset - alle 68-vuotiaat jäsenet, jotka eivät ole pysyvällä eläkkeellä - voivat käyttää 
TaskuTurvan Pron matkavakuutuskorttia 1.1.2019 tai sen jälkeen sattuviin vahinkoihin. Lisätietoa 
TaskuTurvasta saat www.turva.fi/taskuturva. Jos jäsenen ei ole mahdollista ladata TaskuTurvaa, 
matkavakuutustodistuksen voi pyytää puhelimitse Turvan asiakaspalvelusta 01019 5110. Tästä numerosta 
voi tilata myös vakuutustodistuksen viisumia varten. Asiakaspalveluun soittaessaan jäsenen on hyvä 
mainita, että hän tulee olemaan ensi vuoden alusta Pron jäsen. Prolla ei ole matkatavaravakuutusta. 
Tarkista omasta kotivakuutuksestasi sisältääkö se myös matkatavaravakuutuksen. Vakuutusturvaasi 
1.1.2019 alkaen voit tutustua www.turva.fi/pro.  

http://www.turva.fi/taskuturva
http://www.turva.fi/pro
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Lataa Pron mobiilisovellus käyttöösi  

Voit ladata Pron mobiilisovelluksen puhelimesi sovelluskaupasta heti jäsennumeron saatuasi. Sovelluksen 
löydät nimellä Ammattiliitto Pro. Se on maksuton ja toimii kaikissa Android ja iPhone -älypuhelimissa ja -
tableteissa. 

Pron mobiilisovelluksessa sinulla on jäsenkortti ja matkavakuutuskortti aina mukanasi. Sieltä löydät tietoa 
nopeasti ja luet uusimmat uutiset kätevästi. Sovellus helpottaa jäsen- ja työsuhdeasioittesi hoitamista ja 
sieltä ilmoittaudut koulutuksiin ja tapahtumiin kätevästi. 

Uudet palvelukanavat  

Uudet palvelukanavat vuonna 2019 löytyvät www.proliitto.fi sivustolta.  

• Liittyminen, jäsenyys, ja jäsenedut, klo 9–15 (ma–pe). p. 09 1727 3440, jasenasiat@proliitto.fi 

• Palvelussuhde-/työsuhdeneuvonta, julkinen sektori (ent. pardialaiset sopimusalat), klo 8.30–16 
(ma–pe), p. 09 1727 3312.  

• Pardian ja jäsenjärjestöjen Prohon siirtyvän henkilöstön suorat puhelinnumerot toimivat 
pääsääntöisesti myös vuonna 2019 ja Prohon siirtyvän henkilöstön sähköpostiosoite on jatkossa 
etunimi.sukunimi@proliitto.fi.  

 

Ystävällisin terveisin 

Leena Korhonen  Elina Alvinen 

KAV ry:n puheenjohtaja                                    KAV ry:n varapuheenjohtaja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.proliitto.fi/palvelunumeromme
http://www.proliitto.fi/
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Tutustu Prohon ja etuihisi 

Verkkosivuilta proliitto.fi löydät paljon tietoa ja saat kokonaiskuvan Prosta. Jäsenlehtenä on sähköinen 
ProStoori: tarjolla on mielenkiintoisia verkkojuttuja noin kolmen viikon välein suoraan sähköpostiisi, ne ovat 
myös luettavissa verkkosivuilta. 

Jäseneduista ja -palveluista on kerrottu proliitto.fi-sivuilla kohdassa Pron jäsenyys>Jäsenedut. Tarkat tiedot 
jäseneduista ja niiden käytöstä löydät Proplussasta.  

Proplus on sähköinen vuorovaikutteinen palvelu kaikille prolaisille 

Proplussassa saat helposti yhteyden muihin prolaisiin jäseniin, luottamusmieheesi, omaan yhdistykseesi ja 
löydät ajankohtaista tietoa työelämästä ja jäsenyydestäsi. Sieltä löydät myös tiedot jäseneduista ja  
-palveluista sekä miten saat ne käyttöösi. Koska Proplus on vain jäsenille, sen käyttö vaatii kirjautumisen. 
Käyttäjätunnus on jäsennumerosi ja ensimmäisellä käyttökerralla salasana on henkilötunnuksesi loppuosa.  

Tullaan tutuiksi  

Pron uutena jäsenenä toivomme sinun tutustuvan muihin prolaisiin, ja he pääsevät tekemään tuttavuutta 
kanssasi. Esimerkiksi alueelliset ja muut tapahtumat tarjoavat tähän oivia mahdollisuuksia – lähde niihin 
mukaan. Prolaisia yhdistää ainakin se, että kaikki ovat oman alansa asiantuntijoita. Katso proliitto.fi-
etusivun Tapahtumakalenterista mitä kaikkea mielenkiintoista on tarjolla. On mukava saada sinut 
joukkoomme. 

  

http://www.proliitto.fi/
https://www.proliitto.fi/prostoori/prostoori
https://www.proliitto.fi/pron-jasenyys/jasenedut
https://proplus.fi/
http://www.proliitto.fi/
http://www.proliitto.fi/

